
 

 

UCHWAŁA NR XXI/133/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg wojewódzkich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1-3 i art. 10 ust. 1–3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi wojewódzkie: nr 327  

(dz. nr ewid. 853/2, 9/1, 7/1, 27/1, 11/8, 29/2, 715, 426/2, 576) oraz nr 363 (dz. nr ewid. 483/1, 13/6, 13/2, 13/3, 

13/4, 7/3). 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawiono na mapie stanowiącej załączniki nr 1  

do niniejszej uchwały (odcinek „C”-D” droga wojewódzka nr 327 oraz odcinek „A”-B” droga wojewódzka  

nr 363). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Bolków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia roku następującego po roku, w którym nastąpi 

pozbawienie dróg wojewódzkich ich kategorii. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4094



Załącznik do uchwały nr XXI/133/25 

Rady Miejskiej w Bolkowie 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Mapa z przebiegiem dróg 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4094


		2025-10-08T10:56:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




